
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 августа 2017 года                с. Каптырево                                         № 125

Об  утверждении  административного  регламента
предоставления  муниципальной  услуги  «Выдача
разрешения (ордера) на проведение земляных работ
на  территории  муниципального  образования
«Каптыревский сельсовет»»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года  N 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Федеральным  законом от 06.10.2003 года  N 131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Постановлением Администрации Каптыревского сельсовета от 09.08.2011 №
160 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных
регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом
Каптыревского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1.  Утвердить  административный  регламент  по  предоставлению
муниципальной  услуги  «Выдача  разрешения  (ордера)  на  проведение
земляных работ на территории муниципального образования «Каптыревский
сельсовет»» согласно приложению № 1.

2.  Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  путем
размещения на информационных стендах, публикации в газете «Сельчанка»
и  размещению  на  официальном  сайте  Администрации  Каптыревского
сельсовета www.kaptirevo.ru в сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

4.  Постановление  вступает  в  силу  в  день,  следующий  за  днём  его
официального опубликования в газете «Сельчанка».

Временно исполняющий обязанности
главы Каптыревского сельсовета                                                        В.В. Тулаев

consultantplus://offline/ref=0B09424882EE33447336D95ED1DF71D1051B6F3CC174187B96979C570798D9F5F5085B7C4455EB4BY9B1J
consultantplus://offline/ref=0B09424882EE33447336D948D2B32ED407103034C378172BCAC19A0058C8DFA0B5Y4B8J
consultantplus://offline/ref=0B09424882EE33447336D95ED1DF71D1051A6A31C77D187B96979C5707Y9B8J

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Каптыревского сельсовета от 09.08.2011 № 160 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Каптыревского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения на информационных стендах, публикации в газете «Сельчанка» и размещению на официальном сайте Администрации Каптыревского сельсовета www.kaptirevo.ru в сети Интернет.
	3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
	4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Сельчанка».
	Временно исполняющий обязанности
	главы Каптыревского сельсовета В.В. Тулаев

